
35156-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 35156-2025 - Rezultati

Rumunjska – Usluge liječnika specijalista – LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in 
specialitatea Radiologie si imagistica medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim 
Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT si Rx”
OJ S 12/2025 17/01/2025
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – blagi režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Spitalul de Pediatrie Pitesti
E-pošta: pediatrieseap@gmail.com
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom, koje nadzire lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica 
medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de 
examinari CT si Rx”
Opis: Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica medicala 
prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT 
si Rx” program de lucru 14.00-20.00
Identifikacijska oznaka postupka: bfec2a97-4d8b-4049-b8aa-56543289006c

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 85121200 Usluge liječnika specijalista

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Argeş (RO311)
Zemlja: Rumunjska

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 9 780,00 RON

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica 
medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de 
examinari CT si Rx”
Opis: Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica medicala 
prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT 
si Rx” program de lucru 14.00-20.00

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/35156-2025
mailto:pediatrieseap@gmail.com


35156-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.2.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 85121200 Usluge liječnika specijalista

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Argeş (RO311)
Zemlja: Rumunjska

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 9 000,00 RON

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 9 780,00 RON
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1562

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Registracijski broj: Ion Sorin Mihaila-Administrator
Grad: Ploiesti
Poštanski broj: 100010
Zemlja – podregija (NUTS): Prahova (RO316)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: Str. Cuza Voda, nr.6, parter si subsol, BL.A8
E-pošta: denisa.radu@gralmedical.ro
Tel.: 0725922604
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0002
Službeno ime: Spitalul de Pediatrie Pitesti
Registracijski broj: Dr.Ionescu Tudor
Poštanska adresa: Str.Dacia, nr.1

mailto:denisa.radu@gralmedical.ro


35156-2025 Page 3/3

8.1.

Grad: Pitesti
Poštanski broj: 110414
Zemlja – podregija (NUTS): Argeş (RO311)
Zemlja: Rumunjska
E-pošta: pediatrieseap@gmail.com
Tel.: 0248213850
Profil kupca: www.e-licitatie.ro
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0000
Službeno ime: Publications Office of the European Union
Registracijski broj: PUBL
Grad: Luxembourg
Poštanski broj: 2417
Zemlja – podregija (NUTS): Luxembourg (LU000)
Zemlja: Luksemburg
E-pošta: ted@publications.europa.eu
Tel.: +352 29291
Internet: https://op.europa.eu
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 34786a0b-5896-4e8b-b165-ceafa0700b82  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – blagi režim
Podvrsta obavijesti: 33
Datum slanja obavijesti: 16/01/2025 06:45:54 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: rumunjski
Broj objave obavijesti: 35156-2025
Broj izdanja SL S-a: 12/2025
Datum objave: 17/01/2025

mailto:pediatrieseap@gmail.com
http://www.e-licitatie.ro
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

